



FE - 1972

Fecha Emisión: 2024-10-11

Fecha Validación DIAN: 2024-10-11
Hora Validación DIAN: 09:15:13

NIT: 901434313-1 - Responsable de IVA - Obligación: No responsable
Resolución de Facturación Electrónica No. 18764061221969
de 2023-12-04, Prefijo: FE, Rango 1330 Al 5000 - Vigencia Desde: 2023-12-04 Hasta: 2024-12-04
REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA
CR 8 14 25 P 5 BG 505 A - Cali - Valle del Cauca - Colombia Teléfono - 3175591959
E-mail: gerencia@importacionesmaju.com

CC o NIT: 46383616-

Forma de Pago: Crédito

Cliente: YENITH XIOMARA MORALES BONILLA

Medio de Pago: Consignación bancaria

Régimen: No Responsable de IVA

Plazo Para Pagar: 30 Días

Obligación: No responsable

Fecha Vencimiento: 2024-11-11

Dirección: CL 10 #10 14

Ciudad: Cali - Colombia

Teléfono: 3 1 3 2 7 0 8 1 2 5

Email: xiomynney@hotmail.com



#	Código	Descripción	Cantidad	UM	Val. Unit	IVA/IC	Dcto	%	Val. Item
1	001846	CORONA MEDIANA CON PERLAS CELESTE08-067	24.00	Unidad	1,560.00	296.40	0.00	0.00	37,440.00
2	001850	MINI CORONA CELESTE08-071	45.00	Unidad	570.00	108.30	0.00	0.00	25,650.00
3	001851	GLOBO METALIZADO HALLOWEEN MANO VERDE Y ARBOL NARANJA CELESTE08-072	20.00	Unidad	1,980.00	376.20	0.00	0.00	39,600.00
4	001853	GLOBO METALIZADO HALLOWEEN CALDERA, LAPIDA Y CALABAZAS CELESTE08-073	30.00	Unidad	1,650.00	313.50	0.00	0.00	49,500.00
5	001840	DECORATIVO DE PERLAS TIPO CORONA CELESTE08-061	12.00	Unidad	660.00	125.40	0.00	0.00	7,920.00
6	001761	GLOBO METALIZADO BABY CELESTE07-51	12.00	Unidad	1,500.00	285.00	0.00	0.00	18,000.00
7	000480	GLOBO BURBUJA 10' IVO-383	250.00	Unidad	120.00	22.80	0.00	0.00	30,000.00
8	000481	GLOBO BURBUJA 18' CELESTE07-36	250.00	Unidad	120.00	22.80	0.00	0.00	30,000.00
9	000482	GLOBO BURBUJA 24' CELESTE07-37	250.00	Unidad	165.00	31.35	0.00	0.00	41,250.00
10	001750	LETRERO FELIZ CUMPLEAÑOS CELESTE07-33	180.00	Unidad	810.00	153.90	0.00	0.00	145,800.00
11	001709	GLOBO METALIZADO TROFEO CELESTE07-31	20.00	Unidad	420.00	79.80	0.00	0.00	8,400.00
12	000515	GLOBO METALIZADO DE ANIMALES 25' CELESTE07-30	80.00	Unidad	390.00	74.10	0.00	0.00	31,200.00
13	000514	GLOBO METALIZADO DE ANIMALES 18' CELESTE07-29	80.00	Unidad	300.00	57.00	0.00	0.00	24,000.00
14	001702	GLOBO METALIZADO MARIO BROS CELESTE06-13	20.00	Unidad	390.00	74.10	0.00	0.00	7,800.00
15	001808	VUVUZELA MED 41,9CM CELESTE08-138	36.00	Unidad	705.00	133.95	0.00	0.00	25,380.00
16	000343	RELOJ EN DISPLAY CELESTE08-082	1.00	Unidad	20,340.00	3,864.60	0.00	0.00	20,340.00
17	000131	TANGRAM PEQ 10.5 895-2	36.00	Unidad	570.00	108.30	0.00	0.00	20,520.00
18	001019	BEYBLADE EN CARTON X1 CLT-038	24.00	Unidad	1,290.00	245.10	0.00	0.00	30,960.00
19	000868	ARMATODO X40 CELESTE06-59	6.00	Unidad	1,350.00	256.50	0.00	0.00	8,100.00
20	001619	ESPADA LUZ LASER Y SONIDO CELESTE06-112	6.00	Unidad	1,590.00	302.10	0.00	0.00	9,540.00
21	001569	ESPADA CELESTE06-120	6.00	Unidad	3,360.00	638.40	0.00	0.00	20,160.00
22	001595	ESPADA MINECRAFT GDE CELESTE06-110	6.00	Unidad	3,000.00	570.00	0.00	0.00	18,000.00
23	001821	PELADOR CON DEPOSITO CELESTE08-032	6.00	Unidad	1,650.00	313.50	0.00	0.00	9,900.00
24	001902	FILTRO PARA LLAVE CELESTE08-127	6.00	Unidad	1,470.00	279.30	0.00	0.00	8,820.00
25	001896	SILICONA ANTIDERRAME 928	6.00	Unidad	1,770.00	336.30	0.00	0.00	10,620.00



FE - 1972

NIT: 901434313-1 - Responsable de IVA - Obligación: No responsable
Resolución de Facturación Electrónica No. 18764061221969

de 2023-12-04, Prefijo: FE, Rango 1330 Al 5000 - Vigencia Desde: 2023-12-04 Hasta: 2024-12-04

REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA

CR 8 14 25 P 5 BG 505 A - Cali - Valle del Cauca - Colombia Teléfono - 3175591959

E-mail: gerencia@importacionesmaju.com

Fecha Emisión: 2024-10-11

Fecha Validación DIAN: 2024-10-11

Hora Validación DIAN: 09:15:13

Impuestos				Retenciones				Totales	
Tipo	Base	Porcentaje	Valor	Tipo	Base	Porcentaje	Valor	Concepto	Valor
IVA	37,440.00	19.00%	7,113.60					Nro Lineas:	25
IVA	25,650.00	19.00%	4,873.50					Base:	678,900.00
IVA	39,600.00	19.00%	7,524.00					Impuestos:	128,991.00
IVA	49,500.00	19.00%	9,405.00					Retenciones:	0.00
IVA	7,920.00	19.00%	1,504.80					Descuentos En Lineas:	0.00
IVA	18,000.00	19.00%	3,420.00					Descuentos Globales:	0.00
IVA	30,000.00	19.00%	5,700.00					Total Factura - Descuentos:	807,891.00
IVA	30,000.00	19.00%	5,700.00					Total Factura:	807,891.00
IVA	41,250.00	19.00%	7,837.50						
IVA	145,800.00	19.00%	27,702.00						
IVA	8,400.00	19.00%	1,596.00						
IVA	31,200.00	19.00%	5,928.00						
IVA	24,000.00	19.00%	4,560.00						
IVA	7,800.00	19.00%	1,482.00						
IVA	25,380.00	19.00%	4,822.20						
IVA	20,340.00	19.00%	3,864.60						
IVA	20,520.00	19.00%	3,898.80						
IVA	30,960.00	19.00%	5,882.40						
IVA	8,100.00	19.00%	1,539.00						
IVA	9,540.00	19.00%	1,812.60						
IVA	20,160.00	19.00%	3,830.40						
IVA	18,000.00	19.00%	3,420.00						
IVA	9,900.00	19.00%	1,881.00						
IVA	8,820.00	19.00%	1,675.80						
IVA	10,620.00	19.00%	2,017.80						

NOTAS:

SON: OCHOCIENTOS SIETE MIL OCHOCIENTOS NOVENTA Y UNO PESOS CON CERO CENTAVOS M/CTE*****.